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REPUBLIKA E KOSOVES
BEPUBLIEA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVD

KESHILLI GJYQESOR 1 KOSOVES
SUDSKI SAVET KOSOVA - KOSOVO JUDICIAL COLNCIL

N REF 152 Y
Daté, 5 /shRurt/2014

KESHILLI GJYQESOR 1 KOSOVES, { KGJK} né hazé t# nenit 108 t¢ Kushietutds s& Republikés s8
Kpsoves, nenit 4 par. 1 nén parazrall 115 & Ligiit nr 03/L-223 pér Koshillin Glygésor t¢ Kosovis,
dhe nenit 44 té Rregullores mbi Organtzimin e Brendshém té (jykatave, né mbledhjen e mbajurme
5 shkurt 2014, nxjerr kige,

VENDIM
PER ANGAZIITMIN E AVOKATEVE SIPAS DETYRES ZYRTARE

1. Awvokatél e licencuar né Odén e Avokateve t8 Kosovés angachohoen sipas detyres zyrlamc
bazuar né listén e prezantuar nga Oda ¢ Avokateve |

2 Avokatgt sipas detyris zyrtare Hohen permes numelt kujdestar o Odes e Avolateve ;
3. Vendimilyn n# fugi aitén e nénshikeitmt,

;
Enver Paci,
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Késhili: Giygesor i Kosaves

Kopjo o vandimit | cgrgoiet: S

¢ Algert Avding Drgfear, Sekretapion | KGR
s Gfpkatove



